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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer i køleskabene og
fryseren samt adskillelse med henblik på kontaminering der er
målt omgivelsestemperatur på mælk. Personale har
gennemgået proceduren for fremstilling og holdbarhed af
sandwich samt procedure for varemodtagelse.
Kontrolleret: Forhold omkring forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået udbredt
kanten og noget af toppen på døren der går ud til selve
toilettet, men der ses stadig en lille sprække på ca. 0,5 cm i
toppen til venstre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, isterningemaskine, pannigrill,
opvaskemaskine, opvaskeområde, arbejdsborde samt
overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Køle- og fryseenhederne, isterningemaskine samt opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur på køl og frost. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for ovenstående aktiviteter for perioden oktober 2023 til dags dato. .
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophæng af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har deres gamle kontrolrapport (A4) ophængt, og ikke virksomhedens
seneste smileymærke. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om bortfald af pligt til ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


